
                                                                                                                          Kierunek: STRZELCE OPOLSKIE – OPOLE 

                                                                                                         Rozkład ważny od: 12.12.2022 

 

   OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 

  

SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA   

S
ta

n
o

w
is

k
o

 

Oznaczenie kursów Oznaczenia kursów 

Przystanek ą ą d n ą m ą ą ą m ą m ą ą m ą m d n m ą m d n d n d n d n m 

STRZELCE OP., DWORZEC AUTOBUSOWY 
  

4 05:35 06:30 07:40 08:40 09:40 10:40 12:00 13:30 14:20 15:20 16:20 17:30 19:30 07:40 11:00 14:40 17:30 

STRZELCE OP., UL. DWORCOWA, PKP   05:36 06:31 07:41 08:41 09:41 10:41 12:01 13:31 14:21 15:21 16:21 17:31 19:31 07:41 11:01 14:41 17:31 

STRZELCE OP., UL. KRAKOWSKA   05:40 06:35 07:45 08:45 09:45 10:45 12:05 13:35 14:25 15:25 16:25 17:35 19:35 07:45 11:05 14:45 17:35 

STRZELCE OP., RYNEK   05:43 06:38 07:48 08:48 09:48 10:48 12:08 13:38 14:28 15:28 16:28 17:38 19:38 07:48 11:08 14:48 17:38 

STRZELCE OP., OŚ. PIASTÓW ŚL.   05:47 06:42 07:52 08:52 09:52 10:52 12:12    <     <     <     <     <     <  07:52 11:12    <     <  

STRZELCE OP., UL. OPOLSKA   05:51 06:46 07:56 08:56 09:56 10:56 12:16 13:41 14:31 15:31 16:31 17:41 19:41 07:56 11:16 14:51 17:41 

SUCHA   05:58 06:53 08:03 09:03 10:03 11:03 12:23 13:48 14:38 15:38 16:38 17:48 19:48 08:03 11:23 14:58 17:48 

SUCHODANIEC   06:00 06:55 08:05 09:05 10:05 11:05 12:25 13:51 14:41 15:41 16:41 17:51 19:51 08:05 11:25 15:01 17:51 

LIGOTA CZAMBOROWA   06:02 06:57 08:07 09:07 10:07 11:07 12:27 13:53 14:43 15:43 16:43 17:53 19:53 08:07 11:27 15:03 17:53 

IZBICKO SKRZYŻOWANIE   06:04 06:59 08:09 09:09 10:09 11:09 12:29 13:55 14:45 15:45 16:45 17:55 19:55 08:09 11:29 15:05 17:55 

NAKŁO, GRABÓW   06:07 07:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:32 13:58 14:48 15:48 16:48 17:58 19:58 08:12 11:32 15:08 17:58 

NAKŁO, UL. KOŚCIELNA   06:08 07:03 08:13 09:13 10:13 11:13 12:33 13:59 14:49 15:49 16:49 17:59 19:59 08:13 11:33 15:09 17:59 

NAKŁO   06:09 07:04 08:14 09:14 10:14 11:14 12:34 14:00 14:50 15:50 16:50 18:00 20:00 08:14 11:34 15:10 18:00 

TARNÓW OPOLSKI - PRZY DRODZE nr. 94   06:11 07:06 08:16 09:16 10:16 11:16 12:36 14:02 14:52 15:52 16:52 18:02 20:02 08:16 11:36 15:12 18:02 

WALIDROGI   06:13 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:38 14:03 14:53 15:53 16:53 18:03 20:03 08:18 11:38 15:13 18:03 

WALIDROGI, LEŚNICZÓWKA   06:15 07:10 08:20 09:20 10:20 11:20 12:40 14:05 14:55 15:55 16:55 18:05 20:05 08:20 11:40 15:15 18:05 

FALMIROWICE - PRZY DRODZE nr. 94   06:17 07:12 08:22 09:22 10:22 11:22 12:42 14:08 14:58 15:58 16:58 18:08 20:08 08:22 11:42 15:18 18:08 

OPOLE, STRZELECKA - CMENTARZ   06:24 07:19 08:29 09:29 10:29 11:29 12:49 14:15 15:05 16:05 17:05 18:15 20:15 08:29 11:49 15:25 18:15 

OPOLE, J. i R. KOWALCZYKÓW   06:26 07:21 08:31 09:31 10:31 11:31 12:51 14:16 15:06 16:06 17:06 18:16 20:16 08:31 11:51 15:26 18:16 

OPOLE, ARMII KRAJOWEJ - KATOWICKA   06:29 07:24 08:34 09:34 10:34 11:34 12:54 14:19 15:09 16:09 17:09 18:19 20:19 08:34 11:54 15:29 18:19 

OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 7 06:30 07:25 08:35 09:35 10:35 11:35 12:55 14:20 15:10 16:10 17:10 18:20 20:20 08:35 11:55 15:30 18:20 

OPOLE, OZIMSKA   06:33 07:28 08:38 09:38 10:38 11:38 12:58  < < < < < < 08:38 11:58 < < 

OPOLE, KATOWICKA - SZPITAL   06:35 07:30 08:40 09:40 10:40 11:40 13:00  < < < < < < 08:40 12:00 < < 

OPOLE, DWORZEC WSCHODNI - PĘTLA   06:40 07:35 08:45 09:45 10:45 11:45 13:05  < < < < < < 08:45 12:05 < < 

 
  

  

 

 

 

Oznaczenia:   

ą nie kursuje 2.V i w piątek po Bożym Ciele 

d nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII 

n nie kursuje w Wielką Sobotę 

m nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 



                                                                                                                          Kierunek: OPOLE – STRZELCE OPOLSKIE 

                                                                                                         Rozkład ważny od: 12.12.2022 

  
 OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 

  

SOBOTY, NIEDZIELE I 
ŚWIĘTA   

S
ta

n
o

w
is

k
o

 

Oznaczenia kursów Oznaczenia kursów 

Przystanek ą ą d n ą m ą m d n ą ą m ą ą m ą m d n m ą m d n d n d n d n m 

OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 
  

7 07:00 08:00 09:00 10:00 11:40 12:30 13:20 14:30 15:20 16:25 17:30 18:30 20:30 09:00 12:30 15:35 18:30 

OPOLE, J. i R. KOWALCZYKÓW   07:05 08:05 09:05 10:05 11:45 12:35 13:25 14:35 15:25 16:30 17:35 18:35 20:35 09:05 12:35 15:40 18:35 

OPOLE, STRZELECKA - CMENTARZ   07:07 08:07 09:07 10:07 11:47 12:37 13:27 14:37 15:27 16:32 17:37 18:37 20:37 09:07 12:37 15:42 18:37 

FALMIROWICE - PRZY DRODZE nr. 94   07:13 08:13 09:13 10:13 11:53 12:43 13:33 14:43 15:33 16:38 17:43 18:43 20:43 09:13 12:43 15:48 18:43 

WALIDROGI, LEŚNICZÓWKA   07:15 08:15 09:15 10:15 11:55 12:45 13:35 14:45 15:35 16:40 17:45 18:45 20:45 09:15 12:45 15:50 18:45 

WALIDROGI   07:16 08:16 09:16 10:16 11:56 12:46 13:36 14:46 15:36 16:41 17:46 18:46 20:46 09:16 12:46 15:51 18:46 

TARNÓW OPOLSKI - PRZY DRODZE nr. 94   07:17 08:17 09:17 10:17 11:57 12:47 13:37 14:47 15:37 16:42 17:47 18:47 20:47 09:17 12:47 15:52 18:47 

NAKŁO   07:18 08:18 09:18 10:18 11:58 12:48 13:38 14:48 15:38 16:43 17:48 18:48 20:48 09:18 12:48 15:53 18:48 

NAKŁO, UL. KOŚCIELNA   07:20 08:20 09:20 10:20 12:00 12:50 13:40 14:50 15:40 16:45 17:50 18:50 20:50 09:20 12:50 15:55 18:50 

NAKŁO, GRABÓW   07:22 08:22 09:22 10:22 12:02 12:52 13:42 14:52 15:42 16:47 17:52 18:52 20:52 09:22 12:52 15:57 18:52 

IZBICKO SKRZYŻOWANIE   07:25 08:25 09:25 10:25 12:05 12:55 13:45 14:55 15:45 16:50 17:55 18:55 20:55 09:25 12:55 16:00 18:55 

LIGOTA CZAMBOROWA   07:27 08:27 09:27 10:27 12:07 12:57 13:47 14:57 15:47 16:52 17:57 18:57 20:57 09:27 12:57 16:02 18:57 

SUCHODANIEC   07:29 08:29 09:29 10:29 12:09 12:59 13:49 14:59 15:49 16:54 17:59 18:59 20:59 09:29 12:59 16:04 18:59 

SUCHA   07:31 08:31 09:31 10:31 12:11 13:01 13:51 15:01 15:51 16:56 18:01 19:01 21:01 09:31 13:01 16:06 19:01 

STRZELCE OP., UL. OPOLSKA   07:37 08:37 09:37 10:37 12:17 13:07 13:57 15:07 15:57 17:02 18:07 19:07 21:07 09:37 13:07 16:12 19:07 

STRZELCE OP., OŚ. PIASTÓW ŚL.   07:41 08:41 09:41 10:41 12:21 13:11 14:01 15:11 16:01 17:06 18:11 19:11 21:11 09:41 13:11 16:16 19:11 

STRZELCE OP., UL. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH   07:43 08:43 09:43 10:43 12:23 13:13 14:03 15:13 16:03 17:08 18:13 19:13 21:13 09:43 13:13 16:18 19:13 

STRZELCE OP., DWORZEC AUTOBUSOWY 4 07:45 08:45 09:45 10:45 12:25 13:15 14:05 15:15 16:05 17:10 18:15 19:15 21:15 09:45 13:15 16:20 19:15 

STRZELCE OP., UL. DWORCOWA, PKP     08:47 09:47 10:47 12:27 13:17 14:07 15:17 16:07 17:12 18:17 19:17 21:17 09:47 13:17 16:22 19:17 

STRZELCE OP., UL. MARKA PRAWEGO     08:50 09:50 10:50 12:30 13:20 14:10 15:20 16:10 17:15 18:20 19:20 21:20 09:50 13:20 16:25 19:20 

STRZELCE OP., UL. KRAKOWSKA     08:53 09:53 10:53 12:33 13:23 14:13 15:23 16:13 17:18 18:23 19:23 21:23 09:53 13:23 16:28 19:23 

STRZELCE OP., DWORZEC AUTOBUSOWY     09:00 10:00 11:00 12:40 13:30 14:20 15:25 16:15 17:20 18:30 19:30 21:30 10:00 13:30 16:35 19:30 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenia:   

ą nie kursuje 2.V i w piątek po Bożym Ciele 

d nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII 

n nie kursuje w Wielką Sobotę 

m nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 


